

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Limfjords Bio 2019 ApS

Gadekærsvej 29, Sejlflod, 9280 Storvorde

CVR-nr. 40 22 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Susan Marje Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limfjords Bio 2019 ApS Gadekærsvej 29 Sejflod 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 40 22 86 24 Stiftet: 4. februar 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Dahl Andersen, Formand Susan Marje Nielsen Jens Nannerup
Direktion	Susan Marje Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Limfjords Danske Rodfrugter 2019 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er avl, vask og pakning af økologiske rodfrugter samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	664.634	136.874
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.492	-91.280
Resultat før skat	591.142	92.371
Skat af årets resultat	-130.240	-20.306
Årets resultat	460.902	72.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.902	72.065
Disponeret i alt	460.902	72.065

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.152.500	4.750.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.152.500</u>	<u>4.750.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.707.575	5.836.092
Andre tilgodehavender	<u>827.351</u>	<u>172.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.534.926</u>	<u>6.008.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.687.426</u>	<u>10.758.169</u>
Aktiver i alt	<u>3.687.426</u>	<u>10.758.169</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	542.019	81.117
Egenkapital i alt	<u>592.019</u>	<u>131.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.912.537	753.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	401.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.629	9.441.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.240	20.306
Anden gæld	10.001	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.095.407</u>	<u>10.627.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.095.407</u>	<u>10.627.052</u>
Passiver i alt	<u>3.687.426</u>	<u>10.758.169</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.052	59.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.065	72.065
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	81.117	131.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.902	460.902
	50.000	542.019	592.019

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.629	0
Andre finansielle omkostninger	30.863	91.280
	<u>73.492</u>	<u>91.280</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger i selskabets aktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i moderselskab, er der afgivet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitut i moderselskab udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.722 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.D.A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 31480280, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
